1 a to do svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1 z celku. 

2. Nadobudnutie nehnuteľnosti bolo schválené Obecným zastupiteľstvom Obce Žalobín na 8. zasadnutí 

OZ dňa 28.01.2026 uznesením č. 61/08/2026. 

Čl. IV. 

1. Celková cena predstavuje sumu 79 000,00 EUR (slovom sedemdesiatdeväťtisíc eur a 00/100 euro 

centov) za všetky prevádzané nehnuteľnosti definované v Čl. I. ods. 1 (za pozemok C-KN parc. 184, 

za pozemok C-KN parc. 185, za pozemok C-KN parc. 186/1, za pozemok C-KN parc. 186/2,  

za stavbu súpisné číslo 221 a ostatné veci).